

SVENSKA CUPEN FILT 2012

för 4-mannalag



8-9 september 2012

Skönsberg SK

Spelplats: Skönsberg
Tävlingsledare: Mikael Sjöblom

Kvalificerade lag:

UPPSALA	SKOGHALL	SJÖVIKEN	TANTOGÅRDEN
SÖDERTÄLJE	JÖNKÖPING	MJÖLBY	TYRESÖ
KULLADAL	ÖREBRO	SKÖNSBERG	OLOFSTRÖM
SUNDSVALL	SUNDBYBERG	TUVE TIGERS	

Då tävlingen är öppen för 16 lag så kan alla klubbar anmäla sig till den enda lediga platsen. Om något av de kvalificerade lagen tackar nej till sin plats så blir det såklart fler nyanmälda lag som kan få plats. Om fler lag anmäler intresse än antal tillgängliga platser så tilldelas platsen till det lag med bäst placering (ranking) i Svenska Serien 2011.

Avgift: 2 500 kronor per lag. Sätts in på Plusgiro 59 10 04 – 7 i senast den 1/8. Kvalificerade lag som vill avanmäla sig ska göra det senast den 1/6.

Priser: Penningpriser enligt SBF:s prismatris

Träning: 6-7 september. Eventuell indelning i träningsgrupper, detta meddelas då anmälda föreningar i god tid.

Spelform: Dag 1. Kvalspel i fyra grupper med fyra lag. Matchspel där matcherna kan sluta 4-0, 3-1, 2-2 o.s.v. Vid lika placering i gruppspellet sker särskiljning med slagräkning i första hand och särspelet med hela laget i andra hand. Dag 2. Slutspel i cupform samt återkvalspel/B-cup. Vid oavgjorda matcher i slutspelet sker särskiljning med särspelet för hela laget (4 spelare). 4 lag åker ur A-gruppen 2012.

Kompletta tävlingsbestämmelser kan beställas från SBF:s kansli och finns på förbundets hemsida.

Övrigt: Varje lag består av 4 spelare + eventuell reserv. Tävlingen är öppen för alla licensierade spelare inklusive A-ungdom

Anmälan: Görs till kansli@bangolf.se

Kvalificerade lag som vill avanmäla sig ska göra det senast 1/6 men gärna så snart som möjligt.

Nyanmälda lag som får delta i mån av plats och spelstyrka ska anmäla sitt intresse senast 1/6. Denna intresseanmälan är bindande.

Besked om vilka lag som kommer att få delta publiceras på bangolf.se och meddelas berörda klubbar så snart detta är möjligt.

Frågor: För eventuella frågeställningar kontaktas thomas.damberg@bangolf.se